Câmara '^~yK.unicLpat de '^ISírigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 4 O / 1 g
************«**•******•***"**********

Reitera informações do Requerimento 88/2018

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar a seguinte informação:

1 — Requer cópia capa a capa do prontuário médico do
BihguiPrev da funcionária Márcia Sanches Mestriner, pois faltou de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de maio de 2.018.

"ISé FERMINO-GROSSO,